关于召开淮南十里法治文化长廊（淮河大道南

段）项目深化设计征求意见座谈会的通知

淮南高新技术开发区、市直各有关单位：

为大力开展我市法治文化建设，助力全国文明城市创建工

作，经市政府批准建设淮南十里法治文化长廊。为了更好地做好

项目设计等工作，经市法宣办领导研究，决定召开项目深化设计

征求意见座谈会，并根据意见整理修改后报市领导审定。现将会

议有关事宜通知如下：

一、会议时间和地点

1、时间：2018年 5 月 4 日（周五）上午 8时 30分

2、地点：市司法局五楼会议室

淮南市法治宣传教育工作领导小组办公室

二、参加人员

高新技术开发区分管领导；市司法局、市规划局、市文广新

局、市城管执法局、市环保局、市建委（园林）、市财政局、市

公安局（市交警支队）等单位分管领导。请市公安局通知市交警

支队分管领导参会。

三、会议内容

1、听取并审查淮南十里法治文化长廊项目深化设计方案

（设计方阐述）汇报；

2、结合本部门主管事项，对项目设计提出建议。（项目内

容为：在淮河大道南段即洞山立交桥至淮南高速口中间绿化带和

道路两侧建设与环境相融合的法治文化长廊）。

市法宣办

2018 年 5月 3 日